umh mmMmú
PROTOCOLO

'iPODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

REQUERIMENTO

Ofício n° 268/ CMM / GAP / 2021
Assunto: Moção de congratulações e aplausos
Aos ilutres Vereadores e
Vereadoras
Nesta.

Aprpsenta»a~yJossa&regimento tntfoimo —iâeuTifiCi rnm bitQ,otLAcfc.aS&do_^_„.„
KtGlMENTOJNTERNO, propor apreciação da Moção de
Congratulações de minha autoria dirigida a Luiz Cláudio de
Souza RiheTo, vice presidente da mocidade independente de
padre Miguel.

ovro

Em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços
prestados ao município do Mesquita.

Sem mais, reitero votos de estima

Atenciosamente,

e apreço.

Mesquita 09 de dezembro de 2021.

jP
--1

Gabinete Vereador Sancler Nininho
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260, Mesquita - Rio de Janeiro

E-mail: gabinetedovereadorsancler@gmail com
Telefone: [21] 3589-6231/35896232/Ramal 201